
Dziennik Ustaw Nr 55 - 1668 -

Po zaznajomieniu się z powyższą umową w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęc ią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 7 pażdziernika 1993 r. 

Poz. 289, 290 i 291 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 

290 
OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 4 stycznia 1995 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy między Rzecząpospolitą Polską a Socjalistyczną Republiką 
Wietnamu o pomocy prawnej i stosunkach prawnych w sprawach cywilnych, rodzinnych i karnych, sporządzonej 

w Warszawie dnia 22 marca 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 87 ustęp 1 Umowy między Rzecząpospolitą Polską 
a Socjalistyczną Republiką Wietnamu o pomocy prawnej 
i stosunkach prawnych w sprawach cywilnych, rodzinnych 
i karnych, sporządzonej w Warszawie dnia 22 marca 1993 r., 

nastąpiła w Hanoi dnia 19 grudnia 1994 r. wymiana doku
mentów ratyfikacyjnych wymienionej umowy. 

Powyższa umowa wchodzi w życie dnia 18 stycznia 
1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. I. Byczewski 

291 
UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Wschodniej Republiki Urugwaju w sprawie popierania i wzajemnej 
ochrony inwestycji, 

sporządzona w Montevideo dnia 2 sierpnia 1991 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

W dniu 2 sierpnia 1991 r. została sporządzona w Montevideo Umowa między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a 
Rządem Wschodniej Republiki Urugwaju w sprawie popierania i wzajemnej ochrony inwestycji w następującym brzmie
niu: 

UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Wschodniej Republiki Urugwaju w sprawie popierania 

i wzajemnej ochrony inwestycji 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Wschodniej Re
publiki Urugwaju, zwane dalej "Umawiającymi się Strona
mi", 

dążąc do wzmocnienia współpracy gospodarczej mię
dzy obu Państwami, 

mając na celu stworzenie korzystnych warunków do in
westowania przez inwestorów jednej Umawiającej się Stro
ny na terytorium drugiej Umawiającej się Strony, 

uznając, że popieranie i ochrona inwestycji w oparciu 
o niniejszą umowę może przyczynić się do ożywienia pry
watnej przedsiębiorczości i do wzrostu dobrobytu obu kra
jów, 

uzgodniły, co następuje: 

Artykuł 1 

Definicje 

W rozumieniu niniejszej umowy: 

1. Określenie .,inwestor" w odniesieniu do obydwu 
Umawiających się Stron oznacza: 




